ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ № 16

Р Е Ш Е Н И Е

31 августа 2021 года                                                                                      № 23-5

Санкт-Петербург

Об утверждении графика работы членов

 территориальной избирательной комиссии № 16 с правом решающего

голоса, осуществляющей полномочия окружной избирательной

комиссии по выборам депутатов Государственной Думы Федерального

Собрания Российской Федерации восьмого созыва  по одномандатному

избирательному округу Город Санкт-Петербург – Центральный

одномандатный избирательный округ № 216, работающим в комиссии

не на постоянной (штатной) основе на сентябрь 2021 год в связи

с подготовкой и проведением выборов депутатов Государственной Думы

Федерального Собрания Российской Федерации восьмого созыва

В связи с подготовкой и проведением выборов депутатов

Государственной Думы Федерального Собрания Российской Федерации

восьмого созыва, в соответствии с постановлением Центральной

избирательной комиссии Российской Федерации» от 23 июня 2021 года

№ 12/94-8 «О размерах и порядке выплаты компенсации и дополнительной

оплаты труда (вознаграждения), а также иных выплат в период подготовки

и проведения выборов депутатов Государственной Думы Федерального

Собрания Российской Федерации восьмого созыва», территориальная

избирательная комиссия № 16 р е ш и л а:

1. Утвердить график работы членов территориальной избирательной

комиссии № 16, с правом решающего голоса, работающим в комиссии не на

постоянной (штатной) основе на сентябрь 2021г согласно приложению № 1

к настоящему решению.

2. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на

председателя территориальной избирательной комиссии № 16 Сердюк О.В.

Председатель территориальной

избирательной комиссии № 16                                                  Сердюк О.В.

Секретарь территориальной

избирательной комиссии № 16                                   Глазырин Ф.А.